
 
 

 

         
 

 
 

 

    Katowice, dnia 06.12.2019 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w procedurze o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na: Kompletny System Backupowy dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wraz z wdrożeniem, konfiguracją 
i szkoleniem - znak sprawy ZA.270.20.2019. 
 

1. KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA: 965 550,00 zł. 

 
2. DO UPŁYWU TERMINU SKŁADANIA OFERT (06.12.2019 r. godz. 09.00) ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

Lp. OFERTA/NAZWA WYKONAWCY KWOTA BRUTTO OFERTY 

1.  APEX.IT Spółka z o.o. ul. Janka Muzykanta 60, 02-188 Warszawa 785 970,00 

2.  ITON System Sp. z o.o. ul. Gwiaździsta 15 A, 261, 01-651 Warszawa 1 003 680,00 

3.  Miecz Net Karo Liebe ul. Mieczyków 14a, 41-250 Czeladź 744 150,00 

4. Perceptron Sp. z o. o ul. Królewska 65A/1, 30-081 Kraków 731 850,00 

5. 3 S Data Center S. A ul. Gospodarcza 12, 40-432 Katowice 1 935 243,87 

6. Net-o-logy Sp. z o.o. ul. Porcelanowa 23, 40-246 Katowice 1 347 456,39 

 

3. WARUNKI PŁATNOŚCI, TERMIN, GWARANCJA - zgodnie z treścią SIWZ. 

 

UWAGA: Zamawiający przypomina, iż każdy Wykonawca w terminie 3 dni obowiązany jest do przekazania Zamawiającemu w formie pisemnej oświadczenia 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, wykorzystując załącznik do 
SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku załączenia do oferty w/w oświadczenia Zamawiający informuje, że to na Wykonawcy spoczywa 
obowiązek jego aktualizacji w przypadku włączenia do grupy kapitałowej w trakcie trwania postępowania. 


